ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Маняхина Наталия Владимировна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

  Махортов Игорь Алексеевич

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Кривенцева Людмила Ивановна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Кульнева Ирина Петровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Вуколов Юрий Валентинович

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре  в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре_в 2024-2025 учебном

году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2024-2025 учебном году

Код

участника

 ФИО

участника

Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

Д_Ф_0501 Кондрашова

Варвара

Сергеевна

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Кривенцева

Людмила

Ивановна

35 Победитель

З_ФК_0501 Корабельникова

Яна Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Маняхина

Наталия

Владимировна

34 Победитель

Д_Ф_0503 Полякова

Виктория

Андреевна

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Кривенцева

Людмила

Ивановна

29 Победитель

Д_Ф_0502 Позднякова

Ульяна

Сергеевна

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Кривенцева

Людмила

Ивановна

26

АФК0503 Антошин

Добрыня

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Кульнева

Ирина

Петровна

26

АФК0504 Астраханцев

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Кульнева

Ирина

Петровна

25

В_ФК_0502 Чернов

Артем

Игоревич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Махортов Игорь

Алексеевич

25

АФК0505 Попов

Константин

МБОУ Платоновская

СОШ
5 Кульнева

Ирина

Петровна

24

В_ФК_0503 Юрин

Евгений

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Махортов Игорь

Алексеевич

23

Г ФК 0503 Тарабрин Артем

Ильич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Кривенцева

Людмила

Ивановна

22

Г ФК 05102 Свинцов Родион

Дмитриевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Кривенцева

Людмила

Ивановна

19

АФК0501 Ханина Дарья МБОУ Платоновская

СОШ
5 Кульнева

Ирина

Петровна

18

АФК0502 Тришина Злата МБОУ Платоновская

СОШ

5 Кульнева

Ирина

Петровна

18

З_ФК_0502 Полухин

Дмитрий

Викторович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Маняхина

Наталия

Владимировна

18

В_ФК_0501 Колобова

Вероника

Максимовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Махортов Игорь

Алексеевич

17

З_ФК_0503 Толмачева

Вероника

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Маняхина

Наталия

Владимировна

10

Г ФК 0602 Битюкова

Елизавета

Владимировна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Кривенцева

Людмила

Ивановна

37 Победитель

В_ФК_0602 Зуйкова

 Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Черкасова Вера

Дмитриевна

35 Победитель

ЖФК0601 Зверькова Ксения

Николаевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Вуколов Юрий

Валентинович

34 Победитель

АФК0603 Волокитина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Кульнева

Ирина

Петровна

25

АФК0605 Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

6 Кульнева

Ирина

Петровна

24

Г ФК 0601 Алиева Хадижат

Мусаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Кривенцева

Людмила

Ивановна

23

Г ФК 0612 Шеховцов

Артём

Олегович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Кривенцева

Людмила

Ивановна

23

АФК0604 Морозова

Арина

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Кульнева

Ирина

Петровна

23

Г ФК 0610 Степанова

Ксения Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Кривенцева

Людмила

Ивановна

22

БФК0601 Вавилонская

Алиса

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Кульнева

Ирина

Петровна

22

АФК0602 Османова

Камила

МБОУ Платоновская

СОШ
6 Кульнева

Ирина

Петровна

22

З_ФК_0602 Трунина

Елизавета

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Маняхина

Наталия

Владимировна

20

З_ФК_0603 Уйменова Ксения

Денисовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Маняхина

Наталия

Владимировна

20

В_ФК_0603 Трифонов

Валерий

Викторович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Черкасова

Вера

Дмитриевна

20

В_ФК_0601 Добриков

Евгений

Михайлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Черкасова Вера

Дмитриевна

18

З_ФК_0601 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Маняхина

Наталия

Владимировна

12

 Г ФК 0706 Курмалеев

Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Кривенцева

Людмила

Ивановна

33 Победитель

З_ФК_0703 Каторгин Кирилл

Валерьевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

32 Победитель

З_ФК_0705 Митрофанов

Дмитрий

Александрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

31 Победитель

З_ФК_0706 Ульянова Мария

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

30 Победитель

З_ФК_0707 Шарыгина

Карина Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

30 Победитель

Д_Ф_0701 Сергеев

Матвей

Владиславович

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Кривенцева

Людмила

Ивановна

29

Г ФК 0707 Меркулов

Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Кривенцева

Людмила

Ивановна

28

Г ФК 0701 Герасимова

Анастасия

Викторовна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Кривенцева

Людмила

Ивановна

27

АФК0704 Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

27

З_ФК_0701 Гарбузов Илья

Витальевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

26

З_ФК_0704 Межуев

Денис

Анатольевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

26

В_ФК_0702 Руднева

Александрия

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

26

АФК0702 Давыдов

Никита

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

25

АФК0701 Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

24

БФК0703 Астраханцева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

24

З_ФК_0702 Зимарин Кирилл

Александрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

21

В_ФК_0701 Ермоленко

Эвелина

Юрьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Бокарев Виктор

Алексеевич

21

З_ФК_0708 Черных

Александр

Максимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Маняхина

Наталия

Владимировна

20

АФК0706 Тришина

Ксения

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

19

БФК0705 Кукина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Кульнева

Ирина

Петровна

16

Г ФК 0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Кривенцева

Людмила

Ивановна

36 Победитель

З_ФК_0802 Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

35 Победитель

З_ФК_0801 Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

34 Победитель

З_ФК_0804 Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

33 Победитель

З_ФК_0806 Тулупова Лидия

Владимировна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

33 Победитель

ЖФК 0803 Сысоева Оксана

Игоревна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Вуколов Юрий

Валентинович

32

ЖФК 0801 Барашев Павел

Алексеевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Вуколов Юрий

Валентинович

31

Г ФК 0815 Толмачев
Павел
Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Кривенцева

Людмила

Ивановна

30

Г ФК 0807 Меркулова

Вероника

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Кривенцева

Людмила

Ивановна

29

З_ФК_0803 Нехорошева

Наталья

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

28

Г ФК 0812 Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Кривенцева

Людмила

Ивановна

27

З_ФК_0805 Серегина Марина Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Маняхина

Наталия

Владимировна

25

АФК0802 Зюзин Артем МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

23

ЖФК 0802 Пучков Даниил

Александрович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Вуколов Юрий

Валентинович

18

БФК0801 Плыкина

Ангелина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

16

АФК0803 Коновалова

Марина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

16

АФК0804 Киселев Матвей МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

16

БФК0806 Худойназарзода

Марям

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

15

БФК0805 Ивановский

Денис

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Махортов

Игорь

Алексеевич

14

Г ФК 0902 Битюков
Вадим
Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Кривенцева

Людмила

Ивановна

51 Победитель

Г ФК 0910 Субочева
Светлана
Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Кривенцева

Людмила

Ивановна

48 Победитель

Г ФК 0912 Чернов Артем

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Кривенцева

Людмила

Ивановна

37 Победитель

Г ФК 0906 Курмалеев
Роман
Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Кривенцева

Людмила

Ивановна

33

БФК0904 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

31

В_ФК_0901 Пучков

Никита Юрьевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Руднева

Маргарита

Дмитриевна

30

ЖФК 0901 Балабаев

Даниил

Андреевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Вуколов Юрий

Валентинович

29

З_ФК_0901 Дементьев

Никита

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Маняхина

Наталия

Владимировна

29

ЖФК 0902 Михайлов

Матвей

Александрович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Вуколов Юрий

Валентинович

28

ЖФК 0903 Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Вуколов Юрий

Валентинович

28

АФК0906 Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

27

БФК0903 Тумаков Алексей МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

24

БФК0902 Вавилонский

Захар

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

22

З_ФК_0902 Жабина

Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Маняхина

Наталия

Владимировна

21

АФК0905 Тареева Яна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

19

З_ФК_0903 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Маняхина

Наталия

Владимировна

19

АФК0901 Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Кульнева

Ирина

Петровна

17

З_ФК_0904 Ловягина

Ангелина

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Маняхина

Наталия

Владимировна

15

Б_ФК_1002 Руднев

Матвей Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарев Виктор

Алексеевич

49 Победитель

Б_ФК_1001 Максакова

Яна Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарев Виктор

Алексеевич

35

АФК1001 Лутовина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Кульнева

Ирина

Петровна

28

АФК1002 Громкова Карина МБОУ Платоновская

СОШ

10 Кульнева

Ирина

Петровна

17

Б_ФК_1103 Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Бокарев Виктор

Алексеевич

33 Победитель

Б_ФК_1102 Маняхин

Павел Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Бокарев Виктор

Алексеевич

30

АФК1101 Наместников

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Кульнева

Ирина

Петровна

28

Б_ФК_1101 Кривенцев

Вадим Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Бокарев Виктор

Алексеевич

26

Подпись: Председатель жюри:            Маняхина Наталия Владимировна

Члены жюри:                           Махортов Игорь Алексеевич

                            Кривенцева Людмила Ивановна

        Кульнева Ирина Петровна

    Вуколов Юрий Валентинович